ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
ДЛЯ УЧАСТНИКОВ ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА ЦФО
День приезда - 17 марта, день отъезда - 22 марта
Адрес: г. Калуга, ул. Ленина, д.57, телефон: +7 (4842) 70-54-32

Уважаемые коллеги!

	Прошу Вас продублировать тех. заявки на Чем. и Пер-во в формате (Entry Editor), файлы прикреплены к письму и размещены на сайте Мос. обл.

Для тех, кто еще не присылал тех. заявки необходимо присылать 2 заявки в формате                       (Entry Editor) и в формате EXCE, согласно образцу.

Заявки необходимо прислать по эл. адресу: Viktor0691@mail.ru, до 22 февраля 2025 г.
[bookmark: _GoBack]

Коршунов В.Ф.